3、陈柯蓉 CHEN/KERONG 女 2009-11-27 EQ9118052 四川 2025-12-15 2035-12-14

4、陈德生 CHEN/DESHENG 男 1955-09-23 EF0915947 四川 2019-01-09 2029-01-08

重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3642371 成人 4 5150.00 20600.00

合计 总金额：贰万零陆佰元整 20600.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

中国建设银行四川省分行成都
市第一支行

栾进 6227003811070202569

支付宝（四川省中国青年旅行
社有限公司九龙分社）

四川省中国青年旅行社有限公司九龙分社 skytour8@sina.com

中行四川省分行 四川省中国青年旅行社有限公司 115809085636

中国建设银行股份有限公司建
行南站分理处